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Det var møtt frem 17 medlemmer av Strindheim Ski. 
Styreleder Jan M. Øverli ønsket velkommen til årsmøtet. 
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1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste ble godkjent. Det var ikke ikke innkommet andre saker til behandling 
på årsmøtet. Styreleder oppfordret medlemmene til å ta opp eventuelle andre saker i 
forlengelsen av årsmøtet. 
 
2. Valg av møteleder og referent 
Årsmøtet valgte Jan M. som møteleder og Hjørdis Krogh som referent. 
 
3.  Styrets beretning 
Jan M. gjennomgikk styrets beretning. Styrets konklusjoner er at Strindheim Ski har drevet 
godt, økonomien er tilfredsstillende, det er en viss vekst i medlemsmassen, og de sportslige 
resultatene er også gode.    
 
Styreleder fremholdt visjonen om å være en ledende skiklubb både i topp og bredde, og 
minnet om at idrettsgleden i bredden er like viktig som å dyrke frem enerne. ”Verdens beste 
skiklubb” ble i denne sammenheng vedtatt omdøpt til ”Verdens beste langrennsklubb”. 
 
Andre kommentarer til årsberetningen: 
 
Hjemmesiden til Strindheim Ski er meget god og oppdatert. Årsmøtet gir sin honnør til 
Roger Midtstraum. Han gjør en kjempejobb.  
 
Profileringen av sponsorer.  Denne kunne ha vært noe bedre i de renn hvor våre løpere har 
deltatt. Det er regler for logobruk i NM og andre renn som må tas hensyn til, og styret vil 
lage en instruks for hvordan dette skal gjøres. Det er nødvendig å ha drakter med de riktige 
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merkene (antall og størrelse). En av sponsoravtalene bør reforhandles, samtidig som det 
jobbes med å skaffe flere sponsorer. 
 
Tømmerholtet. De som kjøper andeler får ingen fordeler. Andelene er å betrakte som en 
gave. For øvrig er en huskomité nå godt i gang med å skaffe utstyr og møbler til stedet.   
 
Dugnader. Det har vært lite med dugnader i 2005. ”Et vanskelig marked” var 
karakteristikken. 
 
Brakkene på Bekken. Trondheim kommune har gått med på å flytte dem og samtidig ordne 
med vann og kloakk på det nye stedet. Det er tilstrekkelig med 2 seksjoner av brakkene. 
 
Årsmøtet hadde ingen andre kommentarer til beretningen.  

 
Vedtak:   
Årsmøtet godkjenner styrets beretning for 2005. 
 
4.  Årsrapport for yngres gruppe, junior og senior 
Tor Northug kommenterte situasjonen for de yngre aldersgruppene, og berømmet de fem 
lederne som gjør en meget god jobb. Flere grupper er voksende, og aldersgruppen 11-12 år 
har aldri vært større (54). Blant 14-15 åringene er det flere talentfulle løpere. Utfordringen nå 
er å skaffe gode nok treningsfasiliteter, f.eks. skileikområder med lys og sprintløyper, for den 
veksten som en tror vil komme.  Det er viktig at treningsforholdene for barn tar hensyn til 
behovet for samspill og sosialt samvær. Det jobbes nå med å lage en mal for treningsopplegg 
for de ulike aldersgruppene. 
 
Sveinung Løset kommenterte status for damer og herrer, junior og senior. Også her er det 
mye positivt. Resultatene i NM med gull for herrelaget og sølv på damene viser at 
Strindheim er av de sterkeste langrennsklubbene. Det er en økning på juniorsiden, og de 
fleste kommer fra Heimdal vg. skole. Petter Northugs innmelding har gitt klubben 
oppmerksomhet, og han stiller gjerne opp som motivator. Økonomisk betydning har det også.  
 
Vedtak:  
Årsmøtet tar årsrapporten for yngres treningsgrupper, damer og herrer, junior og senior til 
etterretning.   
 
5.  Regnskap 2005 
Møteleder redegjorde kort for regnskapet for 2005, som var revidert og funnet i orden av 
revisor Ulf Thjømøe. 
 
Anne-Lise Kastnes fikk uforbeholden ros for ryddig og god regnskapsførsel, og årsmøtet 
kunne bare beklage at hun ikke ønsket gjenvalg. Styreleder mente at en nå ble nødt til å leie 
inn hjelp til regnskapet.   
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Regnskapet viser et overskudd på kr 97 394,-. Det er ca. kr 150 000,- under budsjett, som 
skyldes sviktende inntekter på dugnader, bingo og loddsalg. Norgescupen ga derimot gode 
inntekter, men krevde også mye arbeid. Håp om ny Norgescup i 2007.  
 
Styret anser den økonomiske situasjonen som god, og årsmøtet hadde ingen merknader.  
 
Vedtak:  
Årsmøtet i Strindheim Ski godkjenner resultatregnskap og balanse for 2005.    
 
6.  Budsjett 2006 
Møteleder redegjorde for forslaget til budsjett. Driftsinntektene er estimert til kr 1 144 500,- 
og med et overskudd på ca. kr 100 000,-. Det er budsjettert med en økning på ca. kr 75 000,- 
i sponsorinntekter som følge av den fokus klubben har fått pga. sine gode resultater. 
 
Vedtak:  
Årsmøtet i Strindheim Ski godkjenner styrets forslag til budsjett for 2006. 
 
7. Valg 
Valgkomiteen hadde foreslått følgende styre:  
 
Leder:   Jan M. Øverli  2005-2007 (ikke på valg)   
Nestleder:   Tor Northug   2006-2008 
Styremedlem:   Heiki Haugland  2006-2008 
Styremedlem:   Hjørdis Krogh  2006-2008 
Styremedlem:   Per Ø. Nylander  2005–2007 (ikke på valg) 
Styremedlem:   Tor Ulsund   2006-2007    
 
Andre verv: 
Oppmann 7-11 Frode Haugen  Ønsker avløsning 
Oppmann 12-15 Tor Ulsund  Ønsker avløsning 
Oppmann jr/sr  Stein Øvstedal  2005-2007 
 

Som revisor foreslår styret Ulf Thjømøe 
 

Som valgkomité foreslår styret 
Stein Gunnar Nilsen    2005-2007 (ikke på valg) 
Sigvart Wennevold    2005-2007 (ikke på valg) 
Karin Romundstad    2006-2007 
 
Det var ingen andre forslag på kandidater til vervene. 
 
Vedtak:  
Årsmøtet velger overnevnte kandidater til styreverv og andre verv iht. valgkomiteens og 
styrets forslag.  
 
8.  Andre saker 
Noen av saker som ble diskutert i forlengelsen av årsmøtet: 
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Påmelding til renn 
For junior og senior skjer påmeldingen online på Norges Skiforbunds side. Det ble spurt om 
ikke en slik ordning kunne etableres for barnegruppene også. Frode Haugen har utviklet et 
meget godt system for påmelding av barn til Strindheims skirenn. Systemet er muligens ikke 
egnet for store volum. Styret skal vurdere saken. 
 
Distansekort 
Et bedre system for registrering av gåtte kilometer ble etterlyst. For barn ligger det mye 
motivasjon i å oppnå merker. Styret skal vurdere saken med tanke på neste skisesong. 
 
Treningsforholdene 
Ingen av gymnastikksalene i Strindheim-området er egnet for et større antall barn i grupper 
på opptil 50 barn. Også treningsområdet i Granåsen er for lite. Det er behov for mer lys i 
deler av skiarenaen, i tillegg til både sprintløyper og mer barnevennlige løyper. Et 
skileikområde er også ønskelig. Det burde ikke medføre så mye arbeid og kostnader for å få 
dette til. Tor N. tar ansvar for å gi innspill både til Trondheim kommune og Sør-Trøndelag 
skikrets. 
 
Foreldregruppe 
Ståle Høyem tok til orde for at ungenes trivsel i klubben har sammenheng med foreldrenes 
engasjement. Han ønsket derfor flere aktive foreldre – som også selv hadde behov for mosjon 
og sosialt samvær med andre foreldre i nærmiljøet. Kanskje det også trengs noe mer trening 
for å holde følge med ungene. Han foreslo derfor å få i gang en treningsgruppe for foreldre – 
en eller to ganger i uka. Ståle tar ansvar for å dra i gang foreldretrim. 
 
Avslutning 
Jan M. opplyste at han ønsket å sende en hilsen til lederen i Hovedlaget, Jostein Enlid, som er 
syk. Enlid hilste for øvrig til årsmøtet og roste avdelingen for god drift. 
 
Styrelederen avrundet årsmøtet med å takke våre skiløpere, trenere, oppmenn og øvrige 
støttespillere for en utmerket innsats i 2005. 
 
Styret mener at det er skapt et godt grunnlag for at Strindheim Ski skal lykkes i sin videre 
satsing. 
 
Det viktigste er likevel at vi har et godt miljø med vekt på trivsel og tilhørighet, samtidig som 
vi har omtanke for hverandre. 
 
Trondheim, 20. februar 2006 
Hjørdis Krogh 


